ПРОТОКОЛ№9

заседа11uя членов Совета

Некоммерческого партнерства «Орловское региональное объединение строитедей»

Место проведения заседания r. Оред, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 36, оф. 14
Дата проведения заседания - «28,> апреля 2010 r.
Дата состав,1соия протокола заседания ЧJ1енов Совета- «28» апреля 2010 г.

Время открытия заседания - 12-45 часов.
Время закрытия: заседания - 13-30 часов.

Присутствовали члены Совета: Петров А.И., Петрова С.И., Ковалева С.А., Карташёв В.Л.

Приглашённые: Кузьма И.Е. - и.о . исполнитеньноrо директора НП ОРОС
Председатель - Петров А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1) 11ринятие решения о выдаче допуска на осуществление определённых видов работ.

llo первому вопросу повестки дня заседания слушали Петрова А.И., который нредложил принять

решение о выдаче свидетельства о получении допуска на оnределённые виды работ следующим членам

НПОРОС:

- Обществу с ограниченной ответственностью «Союз Дижла»;

- Обществу с ограниченной ответственностью «НЕФТЕСТ AJ IДАРТ»;

- Федеральному гоеударствен,юму образователыюму учреждению въ1сшеrо nрофессионалыюго

образования «Орловский государственный институr искусств и культуры»;

- Обществу с оrраничсююй ответственностью <<Организатор»;

- Обществу с ограниченной ответственностью «ЭнергоСтройМонтаж»;

- Обществу с ограниченной ответственностью «Стройаваш·ард Плюс»;
- Общест1зу с ограниченной ответственностью «Обнова»;
- Обществу с ограничеююй ответственностью «С1·роитеньно-монтажное предприятие-2»;

- Обществу с ограниченной ответственностью «Ремстроймонтаж».

Ито1·и гоJ10сова1шя: <<ЗА» - едиuогJ1ас110.

По первому вопросу повестки д11я зассдаш1я •ше1юв Совета НП ОРОС 11р1111ято решепuе -

Выдать свидетельства о 11олучении допуска на определённые виды работ следующим членам НП

ОРОС:
- Обществу с ограниченной ответственностью «Союз Дижла»;

- Обществу с ограниченной ответственностью «НЕФТЕСТАНДЛРТ»;

- Федеральному 1·осударственному обра..·ювательпому учреждению высшего профессио11ал.ьно1·0
образования «Орловский r·осударственный институ1· искусств и культуры»;
- Обществу с ограиичешюй ответственностью «Организатор»;
- Обществу с ограниченной ответственностью «ЭпергоСтройМонтаж»;
- Обществу с 01·ра11ичс~-11юй ответственностью «Стройаванrард Плюс»;
- Обществу с ограниченной ответс-DенносТJ,Ю «Обнова>>;
- Обшсству с огра11ичен1ю~~~-с~ё.н1iос.тыо «Строительно-монтажное 11рсд11риятие-2»;
- Обществу с оrраничешр~,1._о·.rветствевпостыо «Ремстроймонтаж».

tr;ro~~' (
П редсслате.,11, зассдани~} _ ___J < .: - ·- ,,,

нп ОРОС \.tK _л..;,') f

~~~/, Члены Совета: -........;;; ::.:_!?~

А.И. Петров

~~
Ковалева С.А. ~~У~ р
Карташсв В.Л. '/ /)"-'-

/ {._/ ,

Петрова С.И.